
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00192779- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0138-
2024-07, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0138-2024-07Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 111    Licenciatura en Economía


Titulo: 464    Licenciada en Economía
CASSERA, DELFINA 01/09/1998 2017 07/12/2016 21/12/2023argentinaDNI 41520509


CEJAS, MARÍA CONSTANZA 08/01/2000 2018 15/12/2017 30/11/2023argentinaDNI 42336509


GHIRARDI, AGUSTINA 13/09/1999 2018 27/11/2017 22/09/2023argentinaDNI 42107784


SAN MARTINO, MARÍA BELÉN 12/08/1996 2017 26/08/2016 21/12/2023argentinaDNI 39689941


Titulo: 464    Licenciado en Economía
AGUIRRE, JOAQUIN 15/08/1997 2016 01/12/2015 21/12/2023argentinaDNI 40522631


DE MAUSSION, TOMAS 01/05/1999 2017 15/12/2016 21/12/2023argentinaDNI 41847220


DRUETTA MOTTURA, FRANCISCO 27/11/1998 2017 13/12/2016 21/12/2023argentinaDNI 41323131


LAIÓN, GUILLERMO NICOLÁS 20/08/1997 2016 26/08/2015 30/11/2023argentinaDNI 40522721


LANFRANCONI, GUIDO 14/09/2000 2019 29/11/2018 21/12/2023argentinaDNI 42860286


MOYANO VAZQUEZ, TADEO 29/05/1999 2017 24/08/2016 30/11/2023argentinaDNI 41963433


ROLOTTI, FRANCISCO 10/06/1997 2015 04/12/2014 21/12/2023argentinaDNI 40201851


SOLIANI, AGUSTIN 04/07/2000 2019 23/11/2018 21/12/2023argentinaDNI 42642208


Cantidad: 12


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
RIVAS ORTIZ, ANTONIA LUCIA 15/01/1999 2017 24/08/2016 23/09/2022argentinaDNI 41712757


ROSALES ORQUERA, JOSEFINA 13/01/2000 2018 27/11/2017 30/11/2023argentinaDNI 42336154


SEGADE, LUCILA BELÉN 18/03/1999 2017 24/11/2016 27/11/2023argentinaDNI 41716356


SIPICKI, FERNANDA CANDELA 03/09/1996 2017 24/08/2016 22/09/2023argentinaDNI 39934565


SUHURT GARCIA, SILVIA LUCIANA 22/08/1993 2013 06/12/2012 27/11/2023argentinaDNI 37825502


VERA, AILEN NATALIA  10/03/1998 2016 28/08/2015 30/11/2023argentinaDNI 41087015


Titulo: 386    Licenciado en Administración
PECHIN, NICOLAS GUIDO argentinaDNI 37826082


argentinaDNI 38988478


argentinaDNI 39025651


argentinaDNI 42442381


argentinaDNI 42142376


argentinaDNI 41152920


argentinaDNI 40804549


argentinaDNI 39079753


PERUSIA, ENZO TOMAS


POLLIOTTO, NICOLAS ARMANDO


RUGGERI, FRANCO


SERRA, LUCAS EZEQUIEL


TABOADA LAMBERTINI, IGNACIO NICOLAS


TIEPERMANN RECALDE, JUAN MARTIN


VALLE TORRAS, TOMAS AGUSTIN


VAZQUEZ, SANTIAGO MATIAS


02/12/1993 2012 02/12/2011 22/09/2023


22/05/1995 2013 14/12/2012 21/09/2023


09/07/1995 2014 09/12/2013 27/11/2023


18/05/2000 2018 14/12/2017 28/11/2023


17/09/1999 2018 04/12/2017 19/12/2023


20/04/1998 2016 02/12/2015 22/09/2023


20/02/1998 2016 01/12/2015 30/11/2023


01/09/1995 2014 05/12/2013 23/09/2022


13/06/1998 2016 16/12/2015 30/11/2023argentinaDNI 41224683


Cantidad: 15







11-0138-2024-07Nota:


Carrera: 138    Profesorado de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas -Ciclo de
Complementación Curricular-


Titulo: 10053    Profesora de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas
CICCIOLI, CAROLINA INÉS 01/05/1975 2022 21/02/2022 27/11/2023argentinaDNI 23727696


DURAN, ELIANA CECILIA 12/06/1985 2022 21/02/2022 18/12/2023argentinaDNI 31668042


ESCRIBANO, MARIA GUADALUPE 20/10/1979 2022 21/02/2022 18/12/2023argentinaDNI 27752807


MANDRILE, VALENTINA MARIA 28/08/1998 2022 22/02/2022 27/11/2023argentinaDNI 41240041


PONCE, MAYRA BELÉN 16/07/1998 2022 23/02/2022 27/11/2023argentinaDNI 41439112


RUTI, IVANA VALERIA 29/11/1982 2022 21/02/2022 27/11/2023argentinaDNI 29838715


SALVAY, ROMINA ISABEL 15/07/1991 2020 30/11/2019 27/11/2023argentinaDNI 35967626


SCARAFIA, MARIA BELEN 30/04/1992 2020 30/11/2019 25/11/2021argentinaDNI 36234767


SOMMO, NOELIA PATRICIA 27/10/1979 2022 25/02/2022 18/12/2023argentinaDNI 27654859


TOMASSINI ALTAMIRANO, ANDREA CAROLINA 29/10/1996 2022 07/03/2022 27/11/2023argentinaDNI 39825694


VERGARA SOMMARO, ANA MALÉN 30/12/1985 2020 30/11/2019 15/12/2023argentinaDNI 32000474


Titulo: 10053    Profesor de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas
OCROGLICH, DAVID IVÁN 05/05/1978 2022 23/02/2022 09/02/2024argentinaDNI 26484089


OVEJERO, RODRIGO 30/03/1976 2022 21/02/2022 09/02/2024argentinaDNI 25163337


Cantidad: 13









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Lunes 8 de Abril de 2024
	numero_documento: RD-2024-260-E-UNC-DEC#FCE
		2024-04-06T10:09:44-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T13:02:41-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-04-08T13:02:43-0300
	GDE UNC




